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GALICIA
RELACIÓN DE PROFESORES DE PRIMARIA QUE HAN OBTENIDO PLAZA EN LA CONVOCATORIA DE DERECHO PREFERENTE

A LOCALIDAD / ZONA

PROVINCIA:   15 A CORUÑA

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

Cariño                                            

Carnota                                           

Coruña, A                                         

Ferrol                                            

PIÑEIRO GIZ, MARÍA TERESA

CORUJO QUINTEIRO, ESTHER V.

PRADO LEIRADO, ENCARNACIÓN ERMITAS

TORRENTE LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN

ABALO DE DIOS, ANA M.

FERNÁNDEZ SARDINA, MARÍA TERESA

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

32628904T

33252461G

32755133M

32631910Q

32617342F

32638843A

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

 15.0997

 158.2497

 115.6330

 96.5998

 136.1498

 84.9998

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

 9.4997

 147.9998

 101.9998

 79.9998

 107.9998

 73.9998

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

 3.0000

 3.0000

 2.0000

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

 2.0000

 4.2499

 4.3332

 7.5000

 20.0000

 5.0000

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

 3.6000

 6.0000

 6.3000

 6.1000

 6.0000

 6.0000

 0.1500

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

 

 

15005211

15006730

15021846

 

IES Salvador de Madariaga -   0

IES Sofía Casanova -   0

CEIP San Xoán de Filgueira -   0

021 1 0 0

022 1 0 0

         

Coruña, A                                         

Ferrol                                            

Ferrol                                            

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

15011661

15002761

15005257

15006699

15006845

15021858

031 1 0 0

031 1 0 0

021 1 0 0

038 1 0 0

038 1 0 0

038 1 0 0

CEIP Manuel Fraga Iribarne -   0

CEIP de Carnota -   0

IES Ramón Menéndez Pidal -   0

CEIP Recimil -   0

CEIP Isaac Peral -   0

CEIP Almirante Juan de Lángara y Huarte -   0
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GALICIA
RELACIÓN DE PROFESORES DE PRIMARIA QUE HAN OBTENIDO PLAZA EN LA CONVOCATORIA DE DERECHO PREFERENTE

A LOCALIDAD / ZONA

PROVINCIA:   27 LUGO

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

Perlío                                            

Sabugueira                                        

Santa Uxía de Ribeira                             

Tella                                             

Castroverde                                       

RIVAS LOBEIRAS, MARÍA PILAR ESTHER

BERMÚDEZ DE LA PUENTE GONZÁLEZ DEL VALLE, ALMUDENA

TORRES ROMAY, MARÍA JOSÉ

HAZ PARDO, JOSÉ MARÍA

MARTÍNEZ DÍAZ, ANA ISABEL

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

33837110Q

35435197V

76515644A

76334441V

32667522R

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

 185.9158

 91.3998

 210.7494

 22.3497

 142.9998

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

 176.8328

 63.9998

 185.9998

 15.9998

 131.9998

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

 1.0000

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

 6.0830

 20.0000

 18.7496

 3.2499

 5.0000

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

 2.4000

 6.0000

 6.0000

 3.1000

 6.0000

 0.6000

 0.4000

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

15022981

 

15014568

15013230

 

CEIP de Centieiras -   0

IES Nº 1 -   0

CEIP As Forcadas -   0

         

060 0 0 0

         

Perlío                                            

Santa Uxía de Ribeira                             

Corme - Porto                                     

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

15023405

15016292

15014544

15013291

27002249

032 0 0 0

032 0 0 0

038 1 0 0

033 0 0 0

038 1 0 0

CPI A Xunqueira -   0

CEIP Mestre Rodríguez Xixirei -   0

CEIP Plurilingüe O Grupo -   0

CEIP Eduardo Pondal -   0

CPI de Castroverde -   0
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GALICIA
RELACIÓN DE PROFESORES DE PRIMARIA QUE HAN OBTENIDO PLAZA EN LA CONVOCATORIA DE DERECHO PREFERENTE

A LOCALIDAD / ZONA

PROVINCIA:   32 OURENSE

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

Lugo                                              

Monforte de Lemos                                 

Vilalba                                           

Sobradelo                                         

DÍAZ SOTO, XOSE ANXO

FERNÁNDEZ CANEIRO, LUIS P.

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ADORACIÓN

PONTÓN RODRÍGUEZ, MARÍA LUZ

FERNÁNDEZ LOZANO, MARÍA JOSEFA

CANAL RODRÍGUEZ, JUAN

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

09379356W

46511514V

34252783X

34246865A

33810046T

44478868L

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

 119.6160

 129.0997

 151.1498

 68.9998

 275.1660

 22.4997

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

 105.9998

 123.9998

 121.9998

 57.9998

 249.1660

 13.4997

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3: 3.0000

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

 9.4162

 3.2499

 20.0000

 5.0000

 20.0000

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

 4.2000

 1.6000

 9.0000

 6.0000

 6.0000

 6.0000

 0.2500

 0.1500

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

 

27010155

27001087

27010155

27015724

 

CEIP da Pobra de Brollón -   0

CEIP Rosalía de Castro -   0

CEIP da Pobra de Brollón -   0

CEIP Monseivane -   0

         

         

         

         

Pobra de Brollón, A                               

Bóveda                                            

Pobra de Brollón, A                               

Lanzós                                            

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

27013673

27016662

27016662

27016662

27013338

32002781

038 1 0 0

038 1 0 0

038 1 0 0

038 1 0 0

038 1 0 0

060 0 0 0

CEIP de Casas -   0

CEIP de Monforte de Lemos -   0

CEIP de Monforte de Lemos -   0

CEIP de Monforte de Lemos -   0

CEIP Antonio Insua Bermúdez -   0

CPI Tomás Terrón Mendaña -   0
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GALICIA
RELACIÓN DE PROFESORES DE PRIMARIA QUE HAN OBTENIDO PLAZA EN LA CONVOCATORIA DE DERECHO PREFERENTE

A LOCALIDAD / ZONA

PROVINCIA:   36 PONTEVEDRA

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

Bembrive                                          

Darbo                                             

Lalín                                             

Poio                                              

Pontevedra                                        

FREIRÍA CAMESELLE, MARÍA ENCARNA

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ÁNGELES

PIÑEIRO RODRÍGUEZ, ALEJANDRO

SILVA ANDRADE, JESÚS JOSÉ

DE UÑA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN

DOBARRO FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

36044520R

34936798M

76824450B

35322127S

35224428C

35242402P

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

 111.4164

 164.7497

 64.3327

 21.0497

 111.4831

 267.8660

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

 89.9998

 157.9998

 47.9998

 15.9998

 91.8332

 257.1660

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

 1.5000

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

 15.4166

 3.2499

 8.8329

 3.2499

 13.2499

 5.0000

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

 6.0000

 3.5000

 6.0000

 1.8000

 6.4000

 5.7000

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

36010484

36015950

 

 

 

 

CEIP Eduardo Pondal -   0

CEIP da Espiñeira-Aldán -   0

         

038 1 0 0

Lavadores                                         

Aldán                                             

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

36009998

36001033

36004101

36015202

36014994

36017661

038 1 0 0

038 1 0 0

038 1 0 0

038 1 0 0

031 1 0 0

038 1 0 0

CEIP de Mosteiro-Bembrive -   0

CEIP de San Roque de Darbo -   0

CEIP Xesús Golmar -   0

CEIP de Lourido -   0

EEI Concepción Crespo Rivas -   0

CEIP Praza de Barcelos -   0
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GALICIA
RELACIÓN DE PROFESORES DE PRIMARIA QUE HAN OBTENIDO PLAZA EN LA CONVOCATORIA DE DERECHO PREFERENTE

A LOCALIDAD / ZONA

LOCALIDAD:

LOCALIDAD:

Torneiros                                         

Vigo                                              

JAMARDO NOVOA, NICOLÁS

BELLO CORBAL, MARÍA DEL CARMEN

GIL MARTÍNEZ, BENITO

HERRERO ÁLVAREZ, JUAN IGNACIO

GONZÁLEZ VALADO, MARÍA LUZ

RAMOS HERNÁNDEZ, MARÍA PILAR

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

D.N.I.:

35418938L

35230804W

36069348N

39662479Z

34959222G

07824065V

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

 118.3324

 211.5497

 26.8497

 204.1998

 39.3497

 196.9998

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

APDO.1:

 90.9994

 203.9998

 15.9998

 179.9998

 27.9998

 165.9998

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.2:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

APDO.3:

 2.0000

 5.0000

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

APDO.4:

 19.3330

 4.2499

 3.2499

 20.0000

 6.7499

 20.0000

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

APDO.5: 

 6.0000

 3.3000

 7.6000

 4.2000

 4.6000

 6.0000

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

APDO.6:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

 

 

36017685

36010678

 

 

CPI da Ribeira -   0

CEIP Paraixal -   0

         

038 1 0 0

Torneiros                                         

Teis                                              

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

36017661

36019611

36017715

36010538

36010629

36011798

035 0 0 0

038 1 0 0

038 1 0 0

038 1 0 0

033 0 0 0

060 0 0 0

CEIP Praza de Barcelos -   0

CEP Marcos da Portela -   0

CEIP Plurilingüe Antonio Palacios -   0

CEIP Lope de Vega -   0

CEIP Vicente Risco -   0

IES Alexandre Bóveda -   0
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GALICIA
RELACIÓN DE PROFESORES DE PRIMARIA QUE HAN OBTENIDO PLAZA EN LA CONVOCATORIA DE DERECHO PREFERENTE

A LOCALIDAD / ZONA

SALGADO GÓMEZ, JESÚS

DOCE CEBREIRO, MANUELA MARÍA

D.N.I.:

D.N.I.:

34914050G

36076428P

PUNT.TOTAL:

PUNT.TOTAL:

 174.0998

 154.1247

APDO.1:

APDO.1:

 165.9998

 135.9998

APDO.2:

APDO.2:

APDO.3:

APDO.3: 4.0000

APDO.4:

APDO.4:

 5.0000

 8.1249

APDO.5: 

APDO.5: 

 3.1000

 6.0000

APDO.6:

APDO.6:

ORIGEN:

ORIGEN:

36016681

36016681

IES Carlos Casares -   0

IES Carlos Casares -   0

021 1 0 0

027 0 0 0

Vigo                                              

Vigo                                              

DESTINO:

DESTINO:

36011798

36016681

021 1 0 0

027 0 0 0

IES Alexandre Bóveda -   0

IES Carlos Casares -   0

TOTAL PARTICIPANTES:   31
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